
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli  di Napoli 

  
DETERMINAZIONE  IV  SETTORE DETERMINAZIONE  IV  SETTORE 

  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. Pasquale Matrisciano RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. Pasquale Matrisciano 

  
Registro  Generale n. __1667______del__19.12.2014_________ Registro  Generale n. __1667______del__19.12.2014_________ 

  
Registro  Settore  n.  45   del 19/12/2014 Registro  Settore  n.  45   del 19/12/2014 

  
OGGETTO: Noleggio, pulizia  e manutenzione W.C. chimici anno 2015 .   Affidamento alla  società 
SEBACH  s.r.l. 
OGGETTO: Noleggio, pulizia  e manutenzione W.C. chimici anno 2015 .   Affidamento alla  società 
SEBACH  s.r.l. 
  
       
                        (     )  LIQUIDAZIONE                                       (  x   ) IMPEGNO  DI  SPESA
   
Riferimenti contabili: 
- Delibera di impegno spesa n.146 del 
27.11.2014.  
- Numero di impegno: 14/2015  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Maria Antonietta Amato   
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___19.12.2014_______________. 

Il  Messo Comunale 

 
                                                                                   Il RESPONSABILE  IV SETTORE 
                                                                                           ( Ing. Pasquale Matrisciano) 



     

C O M U N E  D I  M A R I G L I A N O 
(Provincia di Napoli) 
_______________ 

 
 
OGGETTO: Noleggio, pulizia  e manutenzione W.C. chimici anno 2015 .   
Affidamento alla  società SEBACH  s.r.l. 

 
IL RESPONSABILE  SETTORE IV 

 
PREMESSO: 
CHE, con delibera di G.M. n.146 del 27.11.2014 è stata impegnata la spesa di  

€  4.589,64 sul Cap.184/7 Cod. 1090604 Bilancio 2015 pluriennale 2015/2016  
per il servizio di noleggio , pulizia e manutenzione di n.2 w.c. chimici, di cui uno 
versione disabili da ubicare nell’area mercato e n.2 w.c. normali da ubicare nella 
villa ,per l’anno 2015 ; 

LETTO il preventivo della società SEBACH  s.r.l. , assunto al protocollo 
generale  in data  14.11.2014   al n. 22878,  dal quale risulta l’importo 
complessivo di € 3.762,00 annuale oltre IVA  , con la riduzione del 5%  , in 
esecuzione  del  D.L. 24.04.2014 n.66 , convertito nella legge n.89/2014 ; 

RITENUTO di poter affidare il servizio di noleggio , pulizia e manutenzione di 
n.2 w.c. chimici, di cui uno versione disabili da ubicare nell’area mercato e n.2 
w.c. normali da ubicare nella villa ,per l’anno 2015 , alla Società SEBACH  s.r.l.  
che già in precedenza ha espletato il predetto ; 

VISTO l’art.125 del d.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e l’art. 14 comma 4 lettera d) del 
regolamento comunale per servizi, fornitura e lavori in economia, approvato con 
delibera del Commissario Prefettizio n.13 del 16/12/2008 ,ove è previsto che si 
può trattare direttamente con un unico interlocutore nel solo caso di servizi o 
forniture, quando l’ importo della spesa non superi l’ammontare di  €  20.000,00;  

ACCERTATO che la Ditta si è resa disponibile  per il servizio  preventivato ; 
 VISTI  lo Statuto ed il vigente Regolamento di contabilità; 
VISTI  l’art.107 e  183 del D.Lgs. n.267 del 18.8.00 ;  
 

DETERMINA 
 

Per i motivi che s’intendono integralmente riportati : 
1. di  approvare il preventivo della società SEBACH  s.r.l. , assunto al protocollo 

generale  in data  14.11.2014   al n. 22878,  dal quale risulta l’importo 
complessivo di € 3.762,00 annuale oltre IVA  , con la riduzione del 5%  , in 
esecuzione  del  D.L. 24.04.2014 n.66 , convertito nella legge n.89/2014 ; 

2. di  affidare alla società  SEBACH s.r.l. con sede in Certaldo (FI) alla via 
Fiorentina n.109, il servizio di noleggio, manutenzione e pulizia di n.2 w.c. 
chimici, di cui uno versione disabili da ubicare nell’area mercato e n.2 w.c. 
normali da ubicare nella villa ,  dal mese di gennaio a dicembre 2015,  per 
l’importo mensile di € 313,50 oltre IVA per un totale complessivo di                
€  3.762,00  oltre IVA  per  €  827,64 per totale €  4.589,64 , ai sensi 
dell’art.125 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i. e dell’art.14 comma 4 lettere d) 
del regolamento comunale per servizi, fornitura e lavori in economia ;  



3. di dare atto  che la somma di €  4.589,64 risulta impegnata con delibera 
commissariale n.146/2014 al Cap. 184/7  Cod. 1090604  impegno n.14 
dell’esercizio finanziario 2015 ; 

4. di  trasmettere la presente agli Uffici di  Ragioneria e di Segreteria per gli 
adempimenti di competenza. 

 
AmAn/ 

 
 

                            IL RESPONSABILE SETTORE  IV 
                               ( ing. Pasquale Matrisciano ) 

 
     
 
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
                                                                                                                                             
 
     
 
  
 



   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
     
 
  
 
                                                                                                                                             
 
     
 
  
 
   
 
 
                                                                                    
 
     
 
  
 
   
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
                                                                                                                                             
 
     
 
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	                                                                                   Il RESPONSABILE  IV SETTORE
	OGGETTO: Noleggio, pulizia  e manutenzione W.C. chimici anno 2015 .   Affidamento alla  società SEBACH  s.r.l.

	IL RESPONSABILE  SETTORE IV
	DETERMINA


